
 
 

    
 
「学内合同企業研究会」  

開催のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本学学生の就職に関しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび本学では企業と学生の出会いの場を設け、双方がより充実した活動が図れることを目的に 

2019 年 3 月卒業予定者  【 現代社会学部 約 120 名 、 人間生活学部 約 120 名 】      

 （管理栄養士と介護福祉士を含む） を対象とした『学内合同企業研究会』を下記の通り計画いた

しました。 

つきましては、業務ご多忙中とは存じますが学内合同企業研究会への参加について是非ご検討賜り 

たく、よろしくお願い申し上げます。                                

敬具 
 

 

＜実 施 日＞ ２０１８年２月１５日（木） 

＜ 時  間 ＞  13：30～16：00（予定） 

＜ 会  場 ＞ 羽衣国際大学 スポーツホール・レストラン 

＜実施形式＞ 個別ブース形式にて、学生と自由に面談していただきます。 

＜申込方法＞ 申込期限までに「参加申込書」 「求人票」を FAX してください。 

＜申込期限＞  2017 年 11 月 27 日 （月） 
 

※参加決定等、詳細につきましては 12 月中旬頃、ご連絡させていただきます 

※なお会場設営の都合上、申込多数の場合はお断りさせていただく場合がございますので、 

予めご了承下さい。 

 

 

【お問合せ先】 

羽衣国際大学 キャリアセンター 
〒592-8344 大阪府堺市西区浜寺南町 1-89-1 
TEL: 072-265-7400 FAX：072-265-7005 
E-mail: career@hagoromo.ac.jp 
URL: http://www.hagoromo.ac.jp 

 

mailto:career@hagoromo.ac.jp
http://www.hagoromo.ac.jp/

